/alutazione dell'allegato

Avviso Ungaretti

0-2-3-5-7-10

0-2-3-5-7-10

0-2-3-5-7-10

0-2-3-5-7-10

0-2-3-5-7-10

0-2-3-5-7-10

0-2-3-5-7-10

0-2-3-5-7-10

da 0 a 10 punti

da 0 10 punti

da 0 a 10 punti

da 0 a 10 punti

da 0 a 10 punti

da 0 a 10 punti

da 0 a 10 punti

da 0 a 10 punti

domanda presentata da

per la realizzazione del

Valutazione
qualitativa
dell'impatto
artistico e culturale
del progetto

Coerenza dei progetti
con la finalita previste
dall'articolo 6, comma
106, della legge
regionale 16/2023,
consistente nella
valorizzazione della
figura di Giuseppe
Ungaretti e della sua
attivita letteraria in
Friuli Venezia Giulia

Piano di
comunicazione/pr
omozio-ne del
progetto, riferito ai
mezzi previsti

Metodologia
utilizzata per la
realizzazione del
progetto

Capacita del progetto
diintegrarsi e
completare il quadro
dei progetti gia
previsti dal
programma culturale
di "Nova Gorica -
Gorizia, Capitale della
Cultura europea
2025"

Produzione
realizzazione di
materile audiovisivo,
musicale,
multimediale,
fotografico, editoriale,
percorsi didattici, con
riferimento all'attivita
realizata

Composizione
qualita
dell'apporto del
partenariato

Capacita del luogo
di valorizzare
I'evento e viceversa

IAILYLITVNO 19931NNd 3TVL0L

INILLIDOO0 1993LINNd

JIv1ioL

Centro studi politici

economici e sociali

“senatore Antonio
Rizzatti"

Ungaretti, ritorno sul
Carso: solo in mezzo
ad altri uomini soli

10

10

10

10

10

10

74

81

Associazione
culturale Maravee

Ungaretti in prima
linea

10

10

10

65

16

81

Comune di Santa
Maria La Longa

Itinerario ungarettiano
- Guida ai luoghi che
hanno ispirato la
poesia di Ungaretti
durante la grande
guerra

10

10

10

10

68

10

78

Comune di Romans

E m'oscuro in un mio
nido”.

10

10

10

10

66

10

76

d'lsonzo Il poeta nel rifugio di
Versa. Giuseppe
COMUNE DI Oltreconfine
SAGRADO Ungaretti 7/ 10 10 7/ 10 5 5 10 64 11 75
L'occhio del Poeta -
Young for fun Sguardi su Giuseppe 7 7 7 7 10 10 5 10 63 12 75
Ungaretti
Cizerouno

Associazione
Culturale

Trieste, invenzione
della mia anima

10

10

10

10

62

13

75




Associazione

3a Edizione CAFFE

culturale OPERA | LETTERARI. Ungaretti 7 7 7 7 7 10 7 59 16 75
VIVA il Poeta innamorato
dotART associazione
19850CON | OLTRE LE PAROLE 7 10 7 5 7 5 10 58 | 17 75
Associazione Furclap| Il Canto dei Fiumi 7 10 7 7 5 7 7 57 17 74
COMPAGNIA DI TRA LE ACQUE DI
ARTI E MESTIERI UNGARETTI 10 7 7 7 5 7 7 57 17 74
Gruppo Ermada Giuseppe Ungaretti:
P e | unavoce diguerain 10 7 7 5 5 5 10 | 56 17 | 73
tempo di pace
Ungaretti a Trieste nel
La Cappella 1968: dovremmo
Underground capire che siamo 7 7 7 5 10 7 3 53 20 73
fratelli
Il sentimento del
tempo. Ungarettie i
Ponti d'Europa ODV | poeti della grande 7 7 7 10 10 5 10 63 9 72
guerra. Visioni, letture,
percorsi, esposizioni
Associazione Amici | Ungaretti, Gorizia e il
di Castelnuovo Carso Isontino 10 7 7 7 7 7 10 62 10 72
prospettivar Spectct)z:rlilzoii;;ale
Assoqazmne perla Itinerante e Escursioni 10 7 7 7 5 7 10 60 12 72
musica e la prosa .
Storiche
Associazione
Culturale Teatro “Ungaretti! Lo shock
immagine Suono - | "UPEE 0 7 7 7 7 7 10 7 59 | 13 | 72
ACTIS Mystiphoenya
APS
Verso (alla volta di) i
Start Associazione | luoghie i giorni dei 10 7 10 5 10 O 7 56 13 69

Culturale

versi di Giuseppe
Ungaretti




Associazione
Culturale Anno Uno

Il poeta come attore.
Ungaretti personaggio
del cinema e della
televisione

10

10

10

59

68

Ferrara Off APS Un poeta in trincea 7 7 10 10 7 5 58 9 67
Come dare significato
APS BRAINERY ad esperienze ed
ACADEMY emozioni di un tragico 5 7 7 10 7 10 56 11 67
passato
Unione Arti “Ungaretti: Un Ponte

Performative

tra Poesia e Terra”

10

10

53

12

65

Associazione
Constraint APS

Ungaretti
contemporaneo:
laboratori di poesia e
attualita nel mondo
digitale

10

10

48

17

65

Drammadilli APS

In memoria

10

51

12

63

Teatro Stabile del

Come questa pietra &

10

10

50

13

63

Friuli Venezia Giulia il mio canto
mecwst | ue |10 | 10 | 5 | s 7 0 57 5 e
Il Metropolitan APS | MEMORIA 197 10 7 5 7 5 7 51 11 62

Acli Friuli Venezia
Giulia aps

[l mio supplizio &
quando non mi credo
in armonia

10

57

60

Lucecultura EST

Giuseppe Ungaretti -
Non lo vedo malo
sento. Ungaretti e il
territorio in podscast

10

10

52

60




Camerata
Strumentale ltaliana

Quando le liriche di
Ungaretti si fanno
musica

10

47

13

60

COMUNE DI SAN
VITO AL
TAGLIAMENTO

Ungaretti. Cinema e
scrittura per
raccontare 'uomo, il
poeta, il territorio

10

49

55

Corte degli Artisti
APS

Percorsi di pace: sui
passi di Giuseppe
Ungaretti

10

49

51

Associazione la
bassa ODV

L'umano e l'ermetico
in Giuseppe Ungaretti
nel friulano "Porto
Sepolto"

10

10

44

51

Associazione
Zatrocarama APS

Poesie in trincea

10

43

44




