/alutazione dell'allegato	Α							<u> </u>				
Avviso	Ungaretti	0-2-3-5-7-10	0-2-3-5-7-10	0-2-3-5-7-10	0-2-3-5-7-10	0-2-3-5-7-10	0-2-3-5-7-10	0-2-3-5-7-10	0-2-3-5-7-10			
	- G	da 0 a 10 punti	da 0 10 punti	da 0 a 10 punti	da 0 a 10 punti	da 0 a 10 punti	da 0 a 10 punti	da 0 a 10 punti	da 0 a 10 punti			
domanda presentata da	per la realizzazione del	Valutazione qualitativa dell'impatto artistico e culturale del progetto	Coerenza dei progetti con la finalità previste dall'articolo 6, comma 106, della legge regionale 16/2023, consistente nella valorizzazione della figura di Giuseppe Ungaretti e della sua attività letteraria in Friuli Venezia Giulia		utilizzata per la	Capacità del progetto di integrarsi e completare il quadro dei progetti già previsti dal programma culturale di "Nova Gorica - Gorizia, Capitale della Cultura europea 2025"	realizzazione di materile audiovisivo, musicale, multimediale, fotografico, editoriale, percorsi didattici, con	Composizione qualità dell'apporto del partenariato	Capacità del luogo di valorizzare l'evento e viceversa	TOTALE PUNTEGGI QUALITATIVI	PUNTEGGI OGGETTIVI	TOTALE
Centro studi politici economici e sociali "senatore Antonio Rizzatti"	Ungaretti, ritorno sul Carso: solo in mezzo ad altri uomini soli	10	10	7	7	10	10	10	10	74	7	81
Associazione culturale Maravee	Ungaretti in prima linea	7	10	7	7	10	7	7	10	65	16	81
Comune di Santa Maria La Longa	Itinerario ungarettiano – Guida ai luoghi che hanno ispirato la poesia di Ungaretti durante la grande guerra		10	7	7	7	10	7	10	68	10	78
Comune di Romans d'Isonzo	E m'oscuro in un mio nido". Il poeta nel rifugio di Versa. Giuseppe	10	10	7	10	7	10	5	7	66	10	76
COMUNE DI SAGRADO	Oltreconfine Ungaretti	7	10	10	7	10	5	5	10	64	11	75
Young for fun	L'occhio del Poeta – Sguardi su Giuseppe Ungaretti	7	7	7	7	10	10	5	10	63	12	75
Cizerouno Associazione Culturale	Trieste, invenzione della mia anima	10	7	10	10	5	10	5	5	62	13	75

			1	T	I	T					
Associazione 3a Edizione CAFFÈ culturale OPERA LETTERARI. Ungaretti il Poeta innamorato	7	7	7	7	7	7	10	7	59	16	75
dotART associazione culturale OLTRE LE PAROLE	7	7	10	7	5	7	5	10	58	17	75
Associazione Furclap II Canto dei Fiumi	7	7	10	7	7	5	7	7	57	17	74
COMPAGNIA DI TRA LE ACQUE DI ARTI E MESTIERI UNGARETTI	7	10	7	7	7	5	7	7	57	17	74
Gruppo Ermada Flavio Vidonis Giuseppe Ungaretti: una voce di guerra in tempo di pace	7	10	7	7	5	5	5	10	56	17	73
Ungaretti a Trieste nel La Cappella 1968: dovremmo Underground capire che siamo fratelli	7	7	7	7	5	10	7	3	53	20	73
Il sentimento del tempo. Ungaretti e i Ponti d'Europa ODV poeti della grande guerra. Visioni, letture, percorsi, esposizioni	7	7	7	7	10	10	5	10	63	9	72
Associazione Amici Ungaretti, Gorizia e il di Castelnuovo Carso Isontino	7	10	7	7	7	7	7	10	62	10	72
prospettivaT Associazione per la musica e la prosa Come Foglie - Spettacolo Teatrale ltinerante e Escursioni Storiche	7	10	7	7	7	5	7	10	60	12	72
Associazione Culturale Teatro Immagine Suono - ACTIS Mystiphoenya APS "Ungaretti! Lo shock della poesia"	7	7	7	7	7	7	10	7	59	13	72
Start Associazione Culturale Verso (alla volta di) i luoghi e i giorni dei versi di Giuseppe Ungaretti	7	10	7	10	5	10	0	7	56	13	69

Associazione Culturale Anno Uno	Il poeta come attore. Ungaretti personaggio del cinema e della televisione	10	7	10	10	3	7	7	5	59	9	68
Ferrara Off APS	Un poeta in trincea	7	7	10	10	5	7	7	5	58	9	67
APS BRAINERY ACADEMY	Come dare significato ad esperienze ed emozioni di un tragico passato	5	7	7	10	5	7	5	10	56	11	67
Unione Arti Performative	"Ungaretti: Un Ponte tra Poesia e Terra"	10	7	7	7	5	10	0	7	53	12	65
Associazione Constraint APS	Ungaretti contemporaneo: laboratori di poesia e attualità nel mondo digitale	10	7	5	10	3	5	5	3	48	17	65
Drammadilli APS	In memoria	7	7	3	7	7	10	3	7	51	12	63
Teatro Stabile del Friuli Venezia Giulia	Come questa pietra è il mio canto	7	5	10	10	3	7	5	3	50	13	63
Cantieri Culturali Creativi APS	Ungà	10	10	5	5	3	7	7	10	57	5	62
Il Metropolitan APS	MEMORIA 197	10	7	5	7	5	5	5	7	51	11	62
Acli Friuli Venezia Giulia aps	Il mio supplizio è quando non mi credo in armonia	7	7	7	7	7	7	5	10	57	3	60
Lucecultura EST	Giuseppe Ungaretti - Non lo vedo ma lo sento. Ungaretti e il territorio in podscast	7	7	5	7	3	10	3	10	52	8	60

Camerata Strumentale Italiana	Quando le liriche di Ungaretti si fanno musica	10	7	5	5	3	7	5	5	47	13	60
COMUNE DI SAN VITO AL TAGLIAMENTO	Ungaretti. Cinema e scrittura per raccontare l'uomo, il poeta, il territorio	7	7	5	5	5	10	3	7	49	6	55
Corte degli Artisti APS	Percorsi di pace: sui passi di Giuseppe Ungaretti	7	10	7	5	3	7	5	5	49	2	51
Associazione la bassa ODV	L'umano e l'ermetico in Giuseppe Ungaretti nel friulano "Porto Sepolto"	5	10	3	3	5	10	3	5	44	7	51
Associazione Zatrocarama APS	Poesie in trincea	7	10	5	3	3	5	5	5	43	1	44